
UNIDADE DEMANDANTE - DEPTO OU 

NÚCLEO/CENTRO

PROCESSO DE ALOCAÇÃO DE 

PROF. SUBSTITUTOS PARA 

2020.2 E 2021.1

Nº NOME TITULAÇÃO RT
INÍCIO DO 

CONTRATO

TÉRMINO DO 

CONTRATO

EDITAL DE 

SELEÇÃO

PROCESSO DE 

HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO
FUNDAMENTOS SOCIOFILOSÓFICOS DA 

EDUCAÇÃO - CE
23076.011954/2020-28 1 RAFAELA SOARES CELESTINO DOUTORA 40 18/10/2021 31/12/2021 45/2020 23076.067455/2020-54

 SERVIÇO SOCIAL - CCSA 23076.011952/2020-82 2 ELIZÂNGELA CARDOSO DE ARAÚJO SILVA DOUTORA 20 18/10/2021 31/12/2021 04/2021 23076.020683/2021-52

Em 28/09/2021

CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES SUBSTITUTOS PARA 2021.1 - em 28/09/2021


